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Foto 1. krt.4 Puitraamidega aknad, rõdu otsasein 

seestpoolt. 

Foto 2. krt  4. Rõdupõranda välisserv lagunenud 

 

 

 
 

Foto 3. krt 4 Laes pudenemisohtlikud betooni tükid. Foto 4. krt 6 Välispiirde kõrgus 77cm. Alla normi. 
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Foto 5. krt 6 Välispiirde kõrgus pole normidele 

vastav tänu põrandale paigaldatud puitresti tõttu. 

 

Foto 6. krt 7 Põranda kaldekihis pragu, põranda ja 

seina liitekoht pole veekindel, vesi võib pääseda 

konstruktsioonidesse ja tekitada alumise korruse 

korteris vee ja niiskuse kahjustusi. 

 

 

 
 

Foto 7. krt 12 Puidust tehtud otsasein. 
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Foto 8. krt 12 Välispiirdel puuduvad alumised 

metallist L nurgad mille külge peaks pruss 

kinnituma, pruss on paigaldatud nurgikutega 

metallpostide külge. 

Foto 9. krt 21 lagi avariiline, lae välisservast on 

kukkunud betooni ja armatuur on nähtaval. 

 

 
 

Foto 10. krt 24 Kinni ehitatud rõdu, raamideta 

klaasid. 

Foto 11.  krt 25 Põranda kaldekihis praod. Põrand on 

ehitatud umbseks. 
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Foto 12. krt 28 Piirde post on läbi roostetanud. 

Kinnituskoht põrandaga puudub. 

Foto 13. krt 28 Aknapleki ja akna ümbrus 

tihendamata, vesi/niiskus võib pääseda 

konstruktsioonidesse. 

 

 
 

Foto 14. Krt 28 Puudub rõduukse plekk, kaldekihis 

on praod ja ukseümbrus ei ole vee- ega 

niiskusekindel. 

Foto 15. krt 28 Põranda välisservas 

kukkumisohtlikud betoonitükid. 
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Foto 16 krt 36 Laes pudenemisohtlikud tükid. Foto 17 krt 36 Välispiirde alumine L raud läbi 

roostetanud. 

 

 
 

Foto 18.  krt 37 Avariilises korras lagi, rõdu tuleks 

ajutiselt toestada ja hiljem täielikult uus rõdu teha. 

Foto 19. krt 37 Põranda kaldekihis praod. 
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Foto 20. krt. 37 Rõdu ukseümbrus pole tihendatud, 

niiskus ja vesi võib pääseda konstruktsioonidesse. 

Foto 21 krt 38 Laest betooni pudenenud, armatuur 

nähtaval. 

 

 

 
 

Foto 22.  krt. 38 Ilma varikatuseta rõdu, vahesein 

naaberrõduga tehtud puidust. 

Foto 23.  krt 44 Laest pudenenud betooni, armatuur 

nähtaval, praod. 
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Foto 24. krt 44 Lae välisserv lagunenud, betooni on 

pudenenud ja armatuur on nähtaval. 

Foto 25. krt 52 Lae välisserv lagunenud, betooni on 

pudenenud ja armatuur on nähtaval. 

 

 
 

Foto 26.  Lagunenud rõdupõranda paneelide 

vahelised vuugid on lagunenud. 

Foto 27 ühekordsed rõdud kaetud otstest plekiga 

täies ulatuses alt-üles. 
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Foto 28. Kahekordsed rõdud, kus põrandal 2 paneeli 

ning paneelide vahel vuuk ning vahesein 

 

 

 


